

Y. Yusuf İsmail'in notu

T Ü R K İ Y E
EMGİNDİRME VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Kongre akışı şöyle olacaktır:

1. Saat 10.45'te koro sahneye çıkacak ve 15 dakikalık bir süre boyunca marşlar söyleyecektir.
2. Saat 11'e bir-iki dakika kala koro sessizce çekilecektir. Genel Sekreter saat tam onbir'de kürsüye gelecek ve kısa bir hoşgeldiniz konuşmasını müteakip ~~Divan başkanını~~ yoklamayı ve divan seçimini yapacaktır.
3. Divan başkanı ~~10 dakikalık~~ bir dakikalık saygı duruşuna çağıracaktır. Çağrı metni daha önce Tektaş Ağaoğlu tarafından Akay Sayılır'a verilecektir. Daha sonra Divan başkanı kongremizde konuk olarak bulunanları kongreye bildirecektir. Bu konuda divan'a bilgi görevliler tarafından peyderpey bildirilecektir. Konukların bildirilmesinde önce siyasi parti mensupları sonra kitle örgütleri mensupları ~~ix~~ yeralacaktır. Daha sonra Kongrenin açış konuşmasını yapmak üzere Genel Başkan Ahmet Kaçmaz'ı kürsüye davet edecektir.
4. Açış konuşması bitince en önemlilerden bir bölümü okunacaktır. B'unda protokol sırası şöyledir:

Cumhurbaşkanı, Başbakan, Anayasa Mahkemesi başkanı, ~~xxxxxx~~ bakanlar

Yabancı ~~Saxıncılar~~ Siyasi partimesajları

Yerli siyasi partilerin mesajları

Sendika ve demokratik kitle örgütlerimesajları

Dikkat: Bilmemne mahallesi güzelleştirme derneği ~~xxxxxx~~ gibi kitipiyoz ve kongre sırasında kaleme alınmışa benzer, mesajlar okunmayacaktır. Mesajların okunması özellikle birinci gün ~~xxxxxx~~ konuşma aralarında yapılmalıdır. Nisbeten önemsiz mesajlar ikinci güne bırakılmalıdır.

5. Sıra konukların konuşmalarına geldiğinde eğer gelmişse ilk söz TİP Genel

Başkanı B. Boran'a verilecektir. Daha sonra Disk Adına Fehmi Işıklar'a, sonra

TÖB-DER Genel Başkanına, sonra İstanbul Barosu başkanı Orhan Apaydın'a, Mehdi

ZANAY'a ve daha sonra SGB Başkanı Yaşar Yiğit'e söz verecektir. Ola ki divana baş vurarak kongreye hitap etmek istediğini belirten aklievveler çıkabilir. Kesinlikle buna izin verilmeyecektir. Divan lisanı münasiple isteği geri çevirecektir.

Polisario gelmişse B. Boran'dan önce çağrılacak.

Milletvekili mesajları ~~55 ton konuş~~ konuşmacılardan sonra.
~~abın...~~ - Siyasi rapor sunmak üzere Genel sekreter davet edilecek.